
UCHWAŁA NR XII/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Zaniemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu promocji Gminy Zaniemyśl jako regionu województwa 
wielkopolskiego – regionu atrakcyjnego turystycznie, Gmina Zaniemyśl 
przystępuje do Stowarzyszenia pn. Wielkopolska Organizacja Turystyczna. 

§ 2. Do reprezentowania Gminy Zaniemyśl w stowarzyszeniu i udziału w jego 
pracach upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Organizację, zadania oraz tryb pracy Wielkopolskiej Organizacji 
Turystycznej określa Statut Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński 

(dokument podpisany elektronicznie) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A8BDF90-B89B-461E-BABB-1CCE54A6A8DC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej 

Stowarzyszenie Wielkopolska Organizacja Turystyczna działa od 1 stycznia 
2004 r. Zrzesza przedstawicieli samorządów, branży turystycznej i stowarzyszeń 
działających w turystyce i kulturze. Do Stowarzyszenia należy obecnie 
114 członków. Członkami Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej są między 
innymi: Województwo Wielkopolskie, Gmina Nowe Miasto n. Wartą, Miasto 
i Gmina Miłosław, Miasto i Gmina Września. 

Głównymi celami działania Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej są: 

- kreowanie i upowszechnianie wizerunku województwa wielkopolskiego jako 
regionu atrakcyjnego turystycznie; 

- integrowanie środowisk samorządu terytorialnego, gospodarczego, 
zawodowego oraz osób i instytucji zainteresowanych turystycznym rozwojem 
województwa wielkopolskiego; 

- promocja atrakcji, obiektów i produktów turystycznych zlokalizowanych na 
terenie województwa wielkopolskiego i koordynacja podejmowanych działań 
promocyjnych w województwie; 

- inicjowanie tworzenia i wspierania rozwoju nowych produktów turystycznych; 

- działanie na rzecz zwiększenia liczby turystów przyjeżdżających do 
województwa wielkopolskiego oraz wzrostu dochodów z turystyki; 

- prowadzenie szkoleń dla przedstawicieli samorządów i branży z zakresu 
turystyki regionalnej; 

- współpraca z lokalnymi organizacjami turystycznymi. 

Gmina Zaniemyśl jest gminą turystyczną, której walory powinny być 
rozpoznawalne również poza granicami powiatu średzkiego, dlatego też aby 
efektywnie skorzystać z wojewódzkich i ogólnopolskich możliwości promocji 
niezbędne jest przystąpienie do Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A8BDF90-B89B-461E-BABB-1CCE54A6A8DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/97/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-04-04T05:55:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




